'-:T:=. =/

AVISO DE LICITAÇÃO DO PREGÃO ELETRÕNICO NO. 09/2020-SEMED - SRP

A Prefeitura Municipalde Tianguá-CE, por meio do Pregoeiro Oficial, tornam público que se encontra à
disposição dos interessados o EDITAL DO PREGÃO ELETRONICO N'. 09/2020-SEMED - SRP, ID n'
816244. que tem como objeto o registro de preços para futuras e eventuais aquisições de fardamentos e
equipamentos para atender as necessidades de diversas SecretaHas do Município de Tianguá/CE. O
Edital poderá ser obtido no site do Banco do Brasílatravés do endereço eietrõnico http://www.lícitacoes-
e.com.br ou https://licitacoes.tce.ce.gov.br/. O recebimento das propostas através do site do Banco do
Brasil dar-se-á até às 08h30min do dia 02/06/2020. Abertura das Propostas: 02/06/2020 às 08h30min
Início da Disputa de Lances às 09h00min dia 02/06/2020(horário de Brasília). Solicitações de
esclarecimento acerca do edital deverão ser enviadas ao endereço eletrõnico de e-mail
licitacaocplt@gmail.com. Tiago Pereira Andrade e Vasconcelos Pregoeiro Oficial. Prefeitura Municipal
de Tianguá. 18 de maio de 2020

Prefeitura Municipalde Tianguá - CE. em 18 de maio de 2020

<;:.:, G..., él...ü
Tiago Péreira Andrade e Vasconcelos

Pregoeiro Oficial. Prefeitura Municlpalde Tianguá

Av. Moises Moita. 785 - Planalto - CEP: 62.320-000 - Tianguá - Ceará - www.tiangua.ce.gov.br
CNPJ: 07.735.178/0001-20 - CGF: 06.920.167-1 - Fine/Fax: (88) 3671-2288 / 3671-2888

'

CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO
DO AVISO DE LICITAÇÃO

CERTIFICA, para os devidos fins, especialmente em atendimento ao Disposto na Lei Federaln' 8.666/93
e suas alterações posteriores. que o AVISO DE LICITAÇÃO DO REGAO ELETRONICO N'. 09/2020-

SEMED - SRP, ID no 816244. que tem como objeto o registro de preços para futuras e eventuais
aquisições de fardamentos e equipamentos para atender as necessidades de diversas Secretarias do
Município de Tianguá/CE, foi publicado através de afixação no flanelógrafo desta Prefeitura IQuadro de
Avisos e Publicações), na data de 18 de maio de 2020.

Prefeitura Municipalde Tianguá CE, em 18 de maio de 2020

'q:w e,- oüh.4; «Ú«"&
TiaadPereira Andrade e Vasconcelos '

Pregoeiro Oficial. Prefeitura Municipalde Tianguá

Av. Moises Moita, 785 - Planalto - CEP: 62.320-000 - Tianguá - Ceará - www.tiangua.ce.gov.br
CNPJ: 07.735.178/0001-20 - CGF: 06.920.167-1 - cone/Fax: (88) 3671-2288 / 3671-2888